
OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ  ŽĎÁR NAD SÁZAVOU 

Jungmannova 10, 591 01 Žďár nad Sázavou 

email: ofszdar@seznam.cz, tel.: 605 202 600 (sekretář OFS) 

IČ: 22880313, č.ú.:107-309280207/0100 

 

ZÁPIS č. 9/2018-2019 

ze dne 15.5.2019 
 

Účast:  členové VV dle prezenční listiny 

Omluven: - 

Hosté: M. Šoukalová, Z. Veselý 

 

Jednání zahájil a řídil předseda OFS p. Jaroslav Beneš. Po přivítání přítomných byl schválen program 

jednání. 

 

Program:    

1. Kontrola zápisu č. 8-2018/2019 

2. Došlá pošta 

3. Různé     zpráva KM + STK+ KR + DK – zpráva o činnosti v jarní části SR 18/19 

 

1. Kontrola zadaných úkolů:  

 

- Kontrola zápisu z jednání VV OFS Žďár n. S. č.8 ze dne 10.4. 2019 – úkoly splněny 

 

2. Došlá pošta  

 

• Běžná korespondence OFS a odborné komise 

• Faktury T-mobile, Satt, SPORTIS, admin činnost, 2xŠauer-doprava, Jarůšek-občerstvení 

Výběry U12, FC V. Meziříčí-pronájem hřiště, 

• GTM OFS – výkaz činnosti za 4/2019 

• KFS – přihláška do soutěží SR 2019/2020 za OFS pro postupující 

• Zpráva GS FAČR č. 10/2019 + přílohy z 11.5.2019: 

➢ Ochrana soutěží před korupčním jednáním 

• FAČR – Finanční podpora pro OFS 2019 

• FC PBS V. Bíteš – žádost o příspěvek na turnaj st. přípravek 15.6.2019 

• KFS – žádost o nominaci na Cenu předsedy KFS “Osobnost fotbalu”  

• Pozvánka na MOL Cup v Olomouci a repre ČR-Bulharsko a ČR-Č. Hora 

• Protest Rožné ml. žáci  

• Městský soud Praha – Usnesení o doplnění stanov OFS Žďár n.S. 
 

3. Různé: 

 

Zpráva z VV KFS Vysočina: 

 

• p. Ing. J. Mach a Ing. R. Šoukal:  

 

➢ podali zprávu z jednání VV KFS z 14.5.2019 



➢ podali informace k turnaji „Veteránů“, který proběhl dne 8.5.2019 v Polné. Za OFS Žďár n.S. se 

zúčastnila dvě mužstva Rozsochy a Dolní Rožínka, kterým VV děkuje za reprezentaci OFS. VV 

poskytne oběma oddílům příspěvek na dopravu ve výši 2000,-Kč. 

 

Zpráva DK: 

• p. Ing. R. Šoukal: 

 

➢ podal informace o projednaných případech a vyloučení družstva Moravec (přípravky) + pokuta 

3000,- za odhlášení ze soutěže 

 

Zpráva KR: 

• p. Ing. O. Tomášek: 

 

➢ podal informace k probíhajícímu SR 2018/2019, náboru a doplnění nových rozhodčích a požádal o 

příspěvek na dopravu na turnaj rozhodčích v Košeticích dne 22.6.2019 

 

Zpráva STK: 

• p. Mgr. Jiří Beneš: 

 

➢ podal zprávu o průběhu jarní části SR 2018/2019, podaném protestu oddílu Rožná (protest 

oprávněný) a přípravě nového SR 2019/2020 

 

Zpráva KM: 

• p. Zdeněk Veselý: 

 

➢ podal informace o průběhu přípravy a turnaji Výběru OFS U-12 – Výběr U-12 se umístil na 2. místě 

a postoupil do finálového turnaje, který proběhne 10.-11.6.2019 v Praze. Zároveň požádal o nákup 

sportovního vybavení na tento turnaj. 

➢ podal informaci o soustředění Výběru OFS dívek U-13 a turnaji, který proběhne 16.5.2019 ve 

Štokách, 

➢ podal informaci o přípravě soustředění a turnaje Výběru OFS U-11, který proběhne ve Velkém 

Meziříčí 

➢ požádal o nákup sportovního oblečení pro trenéry Výběrů OFS 

 

Ostatní: 

➢ členové VV OFS a předsedové odborných komisí předložili návrhy na změny v RFS pro SR 

2019/2020 

 

VV OFS schvaluje: 

 

- Proplacení došlých faktur (T-mobile, Satt, SPORTIS, admin. činnost a vedení účetnictví, náklady 

spojené s Výběry U12, 

- Příspěvek PBS V. Bíteš ve výši 3.000,-Kč na turnaj přípravek (náklady na rozhodčí á 500,-Kč) 

- Příspěvek na dopravu pro rozhodčí na turnaj v Košticích dne 22.6.2019 

- Příspěvek na dopravu oddílům TJ Rozsochy a TJ Baník Dolní Rožínka ve výši každému 2.000,-Kč, za 

reprezentaci OFS na finálovém turnaji KFS Vysočina Veteránů v Polné 8.5.2019 

 

Další jednání VV OFS – dle pozvánek (19.6.2019) 

            Jaroslav Beneš v.r. 

Zapsala: Marcela Šoukalová                                                                                          předseda VV OFS  


